Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques

Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná

ATO DO PRESIDENTE N° 02/2015

Convoca as comissões de Justiça e Redação e

de Finanças Orçamento e Fiscalização para

apresentarem os pareceres dos projetos de lei

em estudo.

O Presidente da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, Estado do

Paraná, atendendo dispositivos da Lei Orgânica Municipal e Provimento do

Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

RESOLVE

Art. 1º. Fica Convocada as Comissões de Justiça e Redação e de Finanças
Orçamento e Fiscalização para apresentarem os pareceres dos projetos de lei
em estudo, no dia 16/09/2015 às 14:00 horas na sala de comissões da Câmara
municipal de Capitão Leônidas Marques.

Art. 2° Para cumprimento das normas legais, PUBLICA-SE este.

Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, Estado do Paraná, aos 16 de

Setembro de 2015.

       Marcelo Alan Primo

PRESIDENTE